
RESUMO DA PROPOSTA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 13/2024
Processo Administrativo Nº 12239/2024

Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: ADRYANNA CRYSTINA KELLY DE CARVALHO

Data de Publicação: 16/07/2024 15:18:51

DOCUMENTOS ANEXADOS

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS

Documento: DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO CONFORME PREVISTO EM EDITALHorário: 02/08/2024 14:52

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/0e71ebe748cf4a10a2e0df93394a1e35.rar

Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJHorário: 02/08/2024 14:52

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/260acb78a1bc4998928a54d116fd0ebb.pdf

Lote Item Endereço

TOTAL DO PROCESSO:   74.740,00

Item: 1

Descrição: DIPIRONA 500 MG/ML INJETÁVEL 2 ML

Quantidade: 20.000 Val. Ref.: 0,97

Unidade: AP

Total Item: 28.840,00

Marca: FARMACE-CE(CE) Modelo: AMP

Valor Unit.: 1,442

Quant.: 1 Total: 28.840,00LOTE 6 Num: 139

Item: 1

Descrição: TENOXICAM 20 MG INJETÁVEL

Quantidade: 6.000 Val. Ref.: 7,65

Unidade: AP

Total Item: 45.900,00

Marca: CRISTALIA-S(SP) Modelo: F/A

Valor Unit.: 7,65

Quant.: 1 Total: 45.900,00LOTE 9 Num: 036

DROGAFONTE LTDA 08.778.201/0001-26 74.740,00

1 de 1Gerado em: 02/08/2024 14:52:50

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
BELA VISTA DE GOIÁS-GO


